
Dipartimento Lavori Pubblici Mobilità e Patrimonio

Proposta N.: DD/PRO/2020/16518

 OGGETTO: SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E DI
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE DEI LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE DELL’EX MERCATO SAN DONATO DI VIA TARTINI N. 3 IN
BOLOGNA” - ASSI 2 E 4 – PIANO OPERATIVO CITTA’ DI BOLOGNA – PON METRO 2014-2020
– CIG 82974253B8 – PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 136.443,84 (ONERI
PREVIDENZIALI E FISCALI COMPRESI). AFFIDAMENTO AL COSTITUENDO R.T.P.
SETTANTA7 STUDIO ASSOCIATO (CAPOGRUPPO/ MANDATARIA) E ARCHLIVING S.R.L.
CON LOGO ARCHLIVING S.R.L. LABORATORIO DI PROGETTAZIONE (MANDANTE).

Importo: 136.443,84
CIG: 82974253B8
CUP: F34H17000950007
Codice intervento programma: 6374 (rif. 0A20083-00)
CUI: S01232710374201990131

Programma Operativo Nazionale “Città Metropolitane 2014-2020”
Piano Operativo Nazionale Città Metropolitane 2014-2020
Cod. Int. 6422 (Asse 2 e Asse 4)

Asse 2 - Sostenibilità dei servizi pubblici e della mobilità urbana
Azione 2.1.2
Progetto BO2.1.2a - Risparmio energetico negli edifici pubblici
Intervento BO2.1.2a.9 - Ex Mercato San Donato

Asse 4 – Infrastrutture per l’inclusione sociale



Azione 4.2.1
Progetto BO4.2.1a - Riqualificazione e recupero immobili pubblici da adibire a spazi comuni per
attività di inclusione ed innovazione sociale
Intervento BO4.2.1a.9 - Ex Mercato San Donato

IL CAPO DIPARTIMENTO

Premesso che

        con Delibera di Giunta P.G. N.: 25583/2016 Prog. n.: 26/2016 seduta del 02/02/2016 esecutiva dal
 02/02/2016 è stato approvato lo schema di convenzione con l’Agenzia per la coesione territoriale per

l’attuazione del Programma Operativo Nazionale città metropolitane 2014-2020 (PON Metro);

    con delibera di Consiglio Prog. n. 10 del 24.01.2017 (P.G. n. 19042/2017) esecutiva dal 24/01/2017 è
stato approvato il Piano Operativo della Città di Bologna nell'ambito di tale Piano Operativo si sono
definiti due assi di intervento, l'Asse 2 (Energia sostenibile e qualità della vita) e l'Asse 4 (Infrastrutture
per l'inclusione sociale) che si sostanziano in progetti di rigenerazione energetica (Progetto BO2.1.2.,
finanziato per Euro 9.417.789,63) e riqualificazione di immobili destinati a favorire l'inclusione sociale
(Progetti BO4.1.1a e BO4.2.1a finanziati per Euro 2.655.579,94 per il progetto BO4.1.1a e Euro
7.376.610,94 per il progetto BO4.2.1a);

durante il percorso “Collaborare è Bologna” sono stati selezionati alcuni immobili sui quali è possibile
sviluppare le strategie del Piano, con particolare attenzione, dove possibile, alla integrazione fra gli
obiettivi degli Assi 2 e 4;

con Delibera di Giunta P.G. N.: 74811/2017, Prog. n.: 55/2017 seduta del14/03/2017 esecutiva dal
14/03/2017 sono stati approvati gli gli indirizzi e le modalità organizzative per l'attuazione degli interventi
di riqualificazione di Villa Salus e degli 11 complessi edilizi selezionati per l'attuazione dei progetti
BO2.1.2a e BO4.2.1a previsti dai due assi di intervento 2 e 4 del Piano Operativo della Città di Bologna
approvato con il sopra citato atto P.G. n. 19042/2017;

con determina dirigenziale N. Proposta: DD/PRO/2020/1827, N. Repertorio: DD/2020/1669, P.G. N.:
54612/2020, esecutiva dal 05/02/2020 è stato nominato l’Ing. Simone Stella quale Responsabile Unico di
Procedimento per l’affidamento del servizio in oggetto “Ex Mercato San Donato” Intervento BO2.1.2a.9
e BO4.2.1a.9;

      con determina dirigenziale N. Proposta: DD/PRO/2020/6500, N. Repertorio: DD/2020/6805, P.G. N.:
  238918/2020 esecutiva dal 17/06/2020 è stato approvato il servizio di progettazione dell'importo

complessivo di euro 277.633,74 (compresi oneri previdenziali al 4% e oneri fiscali al 22%) inerente la
progettazione definitiva ed esecutiva nonchè il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei

 lavori di ristrutturazione dell'ex Maercato San Donato sito in via Tartini n. 3 in Bologna - Pon Metro Asse
2.1.2 e Asse 4.2.1;

     con determinazione dirigenziale a contrarre N. Proposta: DD/PRO/2020/7426, N. Repertorio:
   DD/2020/6831, P.G. N.: 239981/2020 esecutiva dal 18/06/2020 è stata indetta la procedura aperta per

 l'affidamento del servizio di progettazione definitiva ed esecutiva nonchè il coordinamento della sicurezza
in fase di progettazione dei lavori di “Ristrutturazione dell'ex Mercato San Donato di via Tartini 3 a
Bologna - PON METRO Asse 2.1.2 e Asse 4.2.1” ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 157 e 60
del D.Lgs 50/2016 - per un importo a base di gara pari ad Euro 218.439,37, al netto di oneri previdenziali,
se dovuti, e fiscali - con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa miglior rapporto qualità
prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 3 del D.lgs. 50/2016, approvando i seguenti documenti di gara:
Schema di disciplinare di gara, redatto sulla base dello schema del bando-tipo n. 3-2017 – predisposto
dall'ANAC, fermo restando quanto indicato in premessa in merito alle modifiche/aggiustamenti formali
apportati;



con determinazione dirigenziale N. Proposta: DD/PRO/2020/14121, N. Repertorio: DD/2020/12968, P.G.
N.: 449659/2020 esecutiva dal 04/11/2020 è stato aggiudicato - a seguito di procedura aperta esperita con
il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa: miglior rapporto qualità/prezzo - il servizio di
progettazione definitiva ed esecutiva nonchè il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dei
lavori di ristrutturazione dell'ex Mercato San Donato sito in via Tartini n. 3 in Bologna - Pon Metro Asse
2.1.2 e Asse 4.2.1 all'Operatore economico il costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti
composto da Settanta7 Studio Associato (Capogruppo/ Mandataria)- Archliving s.r.l. con logo Archliving
s.r.l. Laboratorio di progettazione (Mandante), per un importo netto di euro 107.537,70 (derivante dal
ribasso offerto pari al 50,77% da applicarsi all'importo posto a base di gara) oltre ad oneri (previdenziali e
fiscali);

Atteso che

occorre quindi procedere con il conferimento dell'incarico di progettazione definitiva ed esecutiva nonchè
il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione inerente l'intervento di cui trattasi, nonchè
provvedere alla relativa imputazione contabile per complessivi euro 136.443,84 di cui euro 107.537,70 (al
netto del ribasso offerto pari al 50,77% sull'importo posto a base di gara), euro 4.301,51 per oneri

 previdenziali al 4% ed euro 24.604,63 per oneri fiscali al 22%;

con il costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti composto da Settanta7 Studio
Associato (Capogruppo/ Mandataria)- Archliving s.r.l. con logo Archliving s.r.l. Laboratorio di
progettazione (Mandante), si procederà alla stipula del contratto in modalità elettronica in forma di atto

 pubblico amministrativo, subordinatamente alla verifica del possesso dei requisiti ex art. 80 D.Lgs.
 50/2016 e ss.mm.ii. - sulla base dello schema di capitolato prestazionale approvato con atto P.G.

238918/2020 - e al perfezionamento dell'atto costitutivo del Raggruppamento;

Considerato che

la spesa relativa al servizio di progettazione in oggetto è stata inserita nel 1° aggiornamento al Programma
biennale acquisti servizi e forniture per l’anno 2020 approvato con deliberazione di Consiglio

 DC/PRO/2020/12, P.G. n° 74756/2020, Rep. n. DC/2020/18 esecutivo dal 18/02/2020 alla voce
0A20083-00;

l'opera cui si riferisce l’incarico è prevista nel 5° adeguamento del Programma Triennale dei Lavori
Pubblici 2020-2022 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale DC/PRO/2020/120, P.G. n°

    423367/2020, Rep. n° DC/2020/108 esecutiva dal 20/10/2020 nell’annualità 2021 con cod. int. 6422
“PON METRO Asse 2.1.2 e Asse 4.2.1. Ex-Mercato San Donato - interventi di ristrutturazione e di
efficientamento energetico e strutturale”, per l'importo complessivo di euro 2.722.013,64;

al finanziamento della suddetta spesa di euro 136.443,84 si provvede mediante utilizzo delle somme:
  - per euro 49.653,66 sul bil. 2021 sul Cap. U80940-000 "PON METRO: REIMPIEGO DEL

CONTRIBUTO FESR ASSE 2 - INCARICHI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI
DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE (AZIONE 2.1.2)", (uscite vincolate
C/entrate correnti);

  - per euro 49.653,67 sul bil. 2021 sul Cap. U80930-000 " PON METRO: REIMPIEGO DEL
CONTRIBUTO MEF ASSE 2 - INCARICHI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI

 DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE (AZIONE 2.1.2)", (uscite vincolate
 C/entrate correnti) ;

  - per euro 18.568,26 sul bil. 2021 sul Cap. U84110-000 "PON METRO: REIMPIEGO DEL
CONTRIBUTO MEF ASSE 4 - INCARICHI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI
DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE A SPAZI COMUNI (AZIONE

 4.2.1)", (uscite vincolate C/entrate correnti);



  - per euro 18.568,25 sul bil. 2021 sul Cap. U84120-000 "PON METRO: REIMPIEGO DEL
CONTRIBUTO FESR ASSE 4 - INCARICHI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI
DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE A SPAZI COMUNI (AZIONE

 4.2.1"), (uscite vincolate C/entrate correnti);
 come meglio dettagliato nelle tabelle di cui al dispositivo del presente atto;

 occorre ridurre gli accertamenti nel seguente modo:
- per euro 49.780,10 al bilancio 2020 Cap. E21760-000, riducendo l’accertamento n. 620000658;
- per euro 126,44 al bilancio 2021 Cap. E21760-000, riducendo l’accertamento n. 621000011;

- per euro 49.780,10 al bilancio 2020 Cap. E21755-000, riducendo l’accertamento n. 620000661;
- per euro 126,43 al bilancio 2021 Cap. E21755-000, riducendo l’accertamento n. 621000012;

- per euro 19.628,33 al bilancio 2020 Cap. E22355-000, riducendo l’accertamento n. 620000018;
- per euro 1.060,08 al bilancio 2021 Cap. E22355-000, riducendo l’accertamento n. 621000019;

- per euro 19.628,34 al bilancio 2020 Cap. E25140-000, riducendo l’accertamento n. 620000019;
- per euro 1.060,08 al bilancio 2021 Cap. E25140-000, riducendo l’accertamento n. 621000020;

Dato atto che

- con Delibera di Consiglio Comunale Rep. DC/2019/149, DC/PRO/2019/152, PG n. 566515/2019 del
19/12/2019, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2020 - 2022, sezione strategica e
sezione operativa;

- con Delibera di Consiglio Comunale Rep. DC/2019/150, DC/PRO/2019/155, PG n. 566516/2019 del
19/12/2019, è stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Bologna 2020 – 2022 oggetto di
successive variazioni;

- con Delibera di Giunta Rep. DG/2019/319, DG/PRO/2019/301, PG n. 568844/2019 del 19/12/2019, è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2020 – 2022, oggetto di successive variazioni;

- con Delibera di Giunta Rep. DG/2019/322, DG/PRO/2019/372, PG n. 568853/2019 del 19/12/2019, è
stata approvata la determinazione del Piano della Performance-piano dettagliato degli obiettivi assegnati
ai Dipartimenti, alle Aree, ai Settori, alle Istituzioni ed ai Quartieri per l'anno 2020;

Dato atto inoltre che

il presente provvedimento è stato redatto nel rispetto dell'art. 53 comma 16 ter del D.Lgs. 165/2001, e
dell'art. 25 della Legge n. 724/94 e che non sussistono motivi di incompatibilità legati ad interessi di
qualunque natura con riferimento all'incarico di cui trattasi, come da dichiarazione in atti;

ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D. Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al Responsabile dei
Servizi Finanziari e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria;

del rispetto dell'art. 183 comma 8 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/2000;

della presente determinazione è stata data informazione all'Assessore Virginia Gieri, ai sensi dell'art. 19
del Regolamento Generale sull'Ordinamento degli Uffici e Servizi;

sul presente atto è stato emesso il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza
dell'azione amministrativa e che il medesimo atto viene trasmesso, ai sensi dell’art 147 bis del D. Lgs.
267/2000, al Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'apposizione del visto di
regolarità contabile;



Visti: - Il D.lgs 267/2000 s.m.i. - Il D.lgs 118/2011 ed i relativi allegati, ivi compresi i principi contabili; -
Lo Statuto artt. 44 e 64; - Il Regolamento di Contabilità; - Il D.lgs 33/2013 s.m.i. relativo alla
pubblicazione;

DETERMINA

1. di procedere, per i motivi esposti in premessa, che si intendono integralmente riportati, all'affidamento
del servizio di progettazione definitiva ed esecutiva nonchè il coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione dei lavori di ristrutturazione dell'ex Mercato San Donato sito in via Tartini n. 3 in Bologna -
Pon Metro Asse 2.1.2 e Asse 4.2.1, al costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti
composto da Settanta7 Studio Associato (Capogruppo/ Mandataria)- Archliving s.r.l. con logo Archliving
s.r.l. Laboratorio di progettazione (Mandante), per l'importo netto di euro 107.537,70 (al netto del ribasso
offerto pari al 50,77% sull'importo posto a base di gara), oltre euro 4.301,51 per oneri previdenziali al 4%
ed oltre euro 24.604,63 per oneri fiscali al 22% per un ammontare complessivo di euro 136.443,84;

 2. di ridurre gli impegni per gli importi dettagliatamente indicati nelle seguenti tabelle:

VARIAZIONE IMPEGNO/PRENOTAZIONE
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 17 01 202

CDR Descrizione CDR TF
080 Pon-Metro interv.edil. e mobilità 13

Capitolo Descrizione capitolo Cod. vincolo

U80940-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO FESR ASSE 2 - INCARICHI E PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE
(AZIONE 2.1.2)

951

Anno Nr. impegno Atto impegno Importo
Nr.
variazione

Importo
variazione

impegno
Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2020 0320004489 DD/PRO/2020/6500 49.667,60 1 -49.667,60 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la
realizzazione di
investimenti

6374

2020 0320004490 DD/PRO/2020/6500 112,50 1 -112,50 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la
realizzazione di
investimenti

0000113549
AUTORITA NAZ
ANTICORRUZIONE

6374

2021 0321000845 DD/PRO/2020/6500 126,44 1 -126,44 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la
realizzazione di
investimenti

6374

VARIAZIONE IMPEGNO/PRENOTAZIONE
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 17 01 202

CDR Descrizione CDR TF
080 Pon-Metro interv.edil. e mobilità 13

Capitolo Descrizione capitolo Cod. vincolo

U80930-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO MEF ASSE 2 - INCARICHI E PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE
(AZIONE 2.1.2)

951

Anno Nr. impegno Atto impegno Importo
Nr.
variazione

Importo
variazione

impegno
Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2020 0320004491 DD/PRO/2020/6500 49.667,60 1 -49.667,60 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la
realizzazione di
investimenti

6374

2020 0320004492 DD/PRO/2020/6500 112,50 1 -112,50 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la
realizzazione di
investimenti

0000113549
AUTORITA NAZ
ANTICORRUZIONE

6374

2021 0321000847 DD/PRO/2020/6500 126,43 1 -126,43 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali
per la 6374



realizzazione di
investimenti

VARIAZIONE IMPEGNO/PRENOTAZIONE
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 12 04 202

CDR Descrizione CDR TF
080 Pon-Metro interv.edil. e mobilità 13

Capitolo Descrizione capitolo Cod. vincolo

U84110-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO MEF ASSE 4 - INCARICHI E PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE
A SPAZI COMUNI (AZIONE 4.2.1)

974

Anno Nr. impegno Atto impegno Importo
Nr.
variazione

Importo
variazione

impegno
Conto di V livello

Descrizione
conto di V livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2020 0320004493 DD/PRO/2020/6500 19.628,33 1 -19.628,33 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

6374

2021 0321000848 DD/PRO/2020/6500 19.628,34 1 -1.060,08 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

6374

VARIAZIONE IMPEGNO/PRENOTAZIONE
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 12 04 202

CDR Descrizione CDR TF
080 Pon-Metro interv.edil. e mobilità 13

Capitolo Descrizione capitolo Cod. vincolo

U84120-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO FESR ASSE 4 - INCARICHI E PRESTAZIONI
SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE
A SPAZI COMUNI (AZIONE 4.2.1)

974

Anno Nr. impegno Atto impegno Importo
Nr.
variazione

Importo
variazione

impegno
Conto di V livello

Descrizione
conto di V livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2020 0320004494 DD/PRO/2020/6500 19.628,34 1 -19.628,34 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

6374

2021 0321000849 DD/PRO/2020/6500 19.628,33 1 -1.060,08 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

6374

3. di subimpegnare l'importo complessivo di euro 136.443,84 mediante le seguenti imputazioni:

SUBIMPEGNO
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 17 01 202

Capitolo Descrizione capitolo TF Cod. vincolo

U80940-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO FESR ASSE 2 - INCARICHI
E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE (AZIONE 2.1.2)

13 951

A
nno

Importo
subimpegno

Nr.
subimpegno Nr. impegno

CDR
impegno Atto impegno Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2021 49.653,66 0421000167 0321000844 080 DD/PRO/2020/6500 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

0000124470
SETTANTA7
STUDIO
ASSOCIATO

6374

SUBIMPEGNO
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 17 01 202

Capitolo Descrizione capitolo TF Cod. vincolo

U80930-000
PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO MEF ASSE 2 - INCARICHI
E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E STRUTTURALE (AZIONE 2.1.2)

13 951

Anno
Importo

subimpegno
Nr.
subimpegno Nr. impegno

CDR
impegno Atto impegno Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2021 49.653,67 0421000168 0321000846 080 DD/PRO/2020/6500 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

0000124470
SETTANTA7
STUDIO
ASSOCIATO

6374



SUBIMPEGNO
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 12 04 202

Capitolo Descrizione capitolo TF Cod. vincolo

U84110-000

PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO MEF ASSE 4 - INCARICHI
E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE A SPAZI
COMUNI (AZIONE 4.2.1)

13 974

Anno
Importo

subimpegno
Nr.
subimpegno Nr. impegno

CDR
impegno Atto impegno Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2021 18.568,26 0421000169 0321000848 080 DD/PRO/2020/6500 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

0000124470
SETTANTA7
STUDIO
ASSOCIATO

6374

SUBIMPEGNO
Titolo Missione Programma Macro aggregato
02 12 04 202

Capitolo Descrizione capitolo TF Cod. vincolo

U84120-000

PON METRO: REIMPIEGO DEL CONTRIBUTO FESR ASSE 4 - INCARICHI
E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE PER INTERVENTI DI
RIQUALIFICAZIONE E RECUPERO DI IMMOBILI DA ADIBIRE A SPAZI
COMUNI (AZIONE 4.2.1)

13 974

Ann
o

Importo
subimpegno

Nr.
subimpegno Nr. impegno

CDR
impegno Atto impegno Conto di V livello

Descrizione
conto di V
livello

Cod.
fornitore Desc. fornitore

Cod.
intervento
Sap

2021 18.568,25 0421000170 0321000849 080 DD/PRO/2020/6500 U.2.02.03.05.001

Incarichi
professionali per
la realizzazione
di investimenti

0000124470
SETTANTA7
STUDIO
ASSOCIATO

6374

4. di ridurre gli accertamenti di seguito indicati:
- per euro 49.780,10 al bilancio 2020 Cap. E21760-000, riducendo l’accertamento n. 620000658;
- per euro 126,44 al bilancio 2021 Cap. E21760-000, riducendo l’accertamento n. 621000011;

- per euro 49.780,10 al bilancio 2020 Cap. E21755-000, riducendo l’accertamento n. 620000661;
- per euro 126,43 al bilancio 2021 Cap. E21755-000, riducendo l’accertamento n. 621000012;

- per euro 19.628,33 al bilancio 2020 Cap. E22355-000, riducendo l’accertamento n. 620000018;
- per euro 1.060,08 al bilancio 2021 Cap. E22355-000, riducendo l’accertamento n. 621000019;

- per euro 19.628,34 al bilancio 2020 Cap. E25140-000, riducendo l’accertamento n. 620000019;
- per euro 1.060,08 al bilancio 2021 Cap. E25140-000, riducendo l’accertamento n. 621000020;

5. di dare atto che:

- con il costituendo Raggruppamento Temporaneo di Professionisti composto da Settanta7 Studio
Associato (Capogruppo/ Mandataria) - Archliving s.r.l. con logo Archliving s.r.l. Laboratorio di
progettazione (Mandante), si procederà alla stipula del contratto in modalità elettronica in forma di atto

 pubblico amministrativo, subordinatamente alla verifica del possesso dei requisiti ex art. 80 D.Lgs.
 50/2016 e ss.mm.ii. - sulla base dello schema di capitolato prestazionale approvato con atto P.G.

238918/2020 - e al perfezionamento dell'atto costitutivo del Raggruppamento;

- con determina dirigenziale P.G. n. 54612/2020 esecutiva dal 5/2/2020 è stato nominato, tra gli altri,
l'Ing. Simone Stella quale Responsabile Unico di Procedimento per il servizio oggetto del presente
provvedimento.

Cod. Beneficiario: 124470 Raggruppamento Temporaneo di Professionisti composto da Settanta7 Studio
Associato (Capogruppo/ Mandataria)



- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2020-12-22T10:37:05+0100
	Cleto Carlini




